[image: image1.jpg]

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ФРОЛИЩИ

ВОЛОДАРСКОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 28

р. п. Фролищи

от 18 июля 2012г.

Об утверждении отчета

об исполнении бюджета

поселения за 6 месяцев

2013 года и расходовании

средств резервного фонда

Заслушав информацию Фролищенской поселковой администрации об исполнении бюджета поселения за 6 месяцев 2013 года и о произведенных расходах резервного фонда, на основании пунктов 3, 4, 5 статьи 264.2 БК РФ, части 3 статьи 52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования рабочий посёлок Фролищи, Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании городское поселение рабочий посёлок Фролищи»,
ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1 Информацию Фролищенской поселковой администрации об исполнении бюджета поселения за 6 месяцев 2013 года и о произведенных расходах резервного фонда принять к сведению.

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетную комиссию поселкового Совета (председатель – О.В. Проникова)

Глава местного самоуправления –

председатель поселкового Совета                                    И.А.Климов